2

[bookmark: _Hlk69825814]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28 ноября 2023 года
	г.Благодарный
	№ 141

О внесении изменений в структуру Совета депутатов
Благодарненского муниципального округа
Ставропольского края

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, утвержденную решением Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 27 октября 2023 года № 121, следующие изменения:
1) подпункт «в» пункта 2 части 6 исключить;
2) пункт 2 части 6 дополнить пунктом «г» следующего содержания:
«г) Ведущий специалист.».

2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета Благодарненского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением следующих положений:
пункт 1 части 1 решения вступает в силу не ранее 01 февраля 2024 года;
пункт 2 части 1 решения вступает в силу с 01 января 2024 года.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       А.Г. Гучмазов